Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de profissional de Medicina – Função Médico Clinico Geral, na rede publica de saúde na Estratégica de Saúde
da Família – Unidade Básica da Família Aeroporto desta cidade, com carga horária de 30 horas semanais.

VALOR MENSAL: R$4.410,00 (Quatro mil quatrocentos e dez reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 26.75 – Gerenciamento de Ações Atenção Básica – Estratégica de Saúde da
Família

114010-Programa de Saúde da Família

31.90.04.00-Contratação por Tempo Determinado

Fonte: 114010 – Ficha: